2021 年７月 30 日

各位

株式会社日本カストディ銀行

旧日本トラスティ・サービス信託銀行（旧 JTSB）の

ホームページ廃止について

旧 JTSB のホームページを下記のとおり廃止する予定ですので、お知らせいた

します。

記

旧 JTSB URL： https://www.japantrustee.co.jp/

廃止日： ２０２１年８月１６日（月）

現在、旧 JTSB のホームページにアクセス頂いた場合、弊社ホームページへ自

動遷移しますが、廃止日以降はその取扱いが廃止となりますので、弊社ホーム

ページ（https://www.custody.jp/）へ直接アクセスいただきますようお願いい

たします。

以上